DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. + 4G pEL 12 ROV 2

P e

isﬂasﬁlﬂﬁﬁ&“iaﬂaﬁﬁa
e, B 0 _eniis

i .3. 3 7«?" e

¥ Azienda Ospedaliera
di Caserta
Sant’Anna

e San Sebastiano
di rilievo nazionale

e di alta specializzazione UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

MEDICINA TRASFUSIONALE

~ 10\ A
r ALY {?!}1;!

o

Oggetto: Liquidazione della somma di € 2.725,53 alla ditta FIDAS MARCIANISE

C.F. 9306076013, a saldo delle fatture per I’attivita di cessione sacche di sangue.

PREMESSO:
e  Che con deliberazione del Direttore Generale n.147 del 06/03/2015
VISTA:
e laseguente fattura in elenco:
N. Fattura Data Fattura Descrizione attivita Importo
23/2015 14/07/2015 SACCHE DI SANGUE €2.725,53
ACCERTATO

Che il Responsabile dell’esecuzione del contratto, nominato ai sensi della L. 207/2010, ha
formalmente attestato la regolarita della fornitura/prestazione oggetto delle sopraelencate
fatture rispetto alla qualita, alla quantita e al prezzo contenuti nell’atto deliberativo di
affidamento contratto, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai tempi e
modo di fornitura;

Che la suddetta fattura, debitamente inserita in contabilita sul conto economico 501011410
nell’autorizzazione 57 sub.7 sul conto economico 501011410 del Bilancio 2015 e che, pertanto, si
pud provvedere alla conseguente liquidazione;

Che la posizione retributiva ¢ regolare come da Durc allegato.

DETERMINA

Di liquidare alla FIDAS MARCIANISE C.F. 9306076013, la somma complessiva lorda di

€ 2.725,53 (duemilasettecentoventicinque/53);

Dare atto che la relativa spesa € stata imputata sull’autorizzazione n. 57 sub 7 conto economico
501011410 del Bilancio 2015;

di autorizzare 1* unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualita europea
a emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore della suindicata ditta;

Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Commissione Prefettizia, nonché alla
Unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualita europea per I’esecuzione
e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

[1 Direttore
Prof. Antonio Minerva

\
bw \( owh /UL AN




- NEfon g



Associazione Donatori Volontari Sangue
Marcianise
Marcianise, 14/07/2015

ianise
Veneto 76 — 78, Marcianise (Ce)
ale: 93060760613

g. volontariato - Campania: n® 436, decreto del 16/07/2010
g. dei donatori di sangue - Campania: n° 12, decreto dirigenziale del 17/05/2013

 comunicazioni: 329 9637381/329 3536474

Al Commissario
Azienda Ospedaliera
Sant’Anna e San Sebastiano
di Caserta
Dott. ssa Cinzia Guercio

ep.c al Responsabile UOC di
Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale
Prof. Antonio Minerva

g.i::osti éssaciativi e attivita di raccolta sangue, Giugno/2015
2| 5 Novembre/1996. Ad. Costi, Accordo stato regioni del 20/03/2008. Del. Reg. n*

‘comunichiamo che I'associazione in intestazione, nel periodo Giugno/2015, ha
donazioni sangue pari a:

he di sangue intero in sacca muitipla, raccolte con proprio personale presso
ale di rimborsi pari a € 2.725, 53/ duemilasettecentoventicinque, cinquantatre
orensivi di rimborsi per le attivita associative + rimborsi per le attivita di raccolta
Servizio Trasfusionale).

ata, come da vostra deliberazione n° 147 del 06 Marzo 2015, come segue: 57,99 €
singola, incluso dell’adeguamento ISTAT rilevato dagli “indici nazionali al
rai e impiegati al netto dei tabacchi” fino all'anno 2014 + adeguamento
a 1,003) x 47.

to con bonifico bancario, intestato a:

N® 76-78, Marcianise (Ce). C.F.: 93060760613
nfo@advs-fidasmarcianise.it / advsmarcianise@pec.it
Ww.advs-fidasmarcianise.it






& A

(dene O ;
o o Ato s 3§

-TIDs-

v"-'wat,.ﬂ ™
MARGIANIBE

Associazione Donatori Volontati Sangue
Marcianise

Prot. n° 02/2015 del 05/02/2015

ADVS _Marcr'anise
Via vittorla Veneto 76-78, Marcianise | CE) , .
Codice Fiscale: 93060760613

lecriz. Reg. valontariato = Campania: n* 436, decreto del 15/07/2010
Iscriz. Albo reg. dei donatari di sangue - Campania: n*12, decreto dirigenziale del 17/05/2013

Cell. Per eventuali comunicaziont. 323 9637381/329 3536474

Allaea  UOC
Gestione Economica Finanziaris

Azienda Ospedaliera
Sant’Anna g San
Sebastiano di Caserta

dichiarazione DURC

Con riferimento all'oggetto, si comunics che I'assaciazione in intestazione, nen & suggetia al

documento DURC Er.a‘quanto non ha dipendenti,

Marcianise 05/02/2015 PN © Ol presidente
\\,‘ -'} (._;' ,'.',;.w‘. T I”’_,,? -."-'("-'.I
~ ! T
o :;""3 (, -

. - J!'v
. ViaVittario Vensto N° 76-78, Marcianise (Ce. C.£: 930607606 13
- Tl 3347760251, T-mail: info@advs-Adasmarcianise it / advsmarcianise@pacit
: vrvnw.advs- idasmarcianiselt







